בדיוק עכשיו רציתי לדבר עם אמא! למה אתה עדיין בפיגימה? מה אלבש היום, מי יעשה לי צמה עם שישה קלעים? [...] מי זה, אבא?, התיישב דין, מופתע, במיטתו, אתה לא באוניברסיטה? [...] איפה אמא?! אני צריך אותה! סתם ככה מביאים ילדים לעולם ולא מעירים אותם בבוקר לבית הספר? לזה אתם קוראים אחריות?⁴⁶

45 חוק עבודת נשים, תשי"ד 1954.

46 קור, ז', אבא בחופשת לידה, תל אביב 2002, עמ' 9-10.

במקרה של ספרה של קור ניתן ליישם את אזהרת "הקריאה הזהירה" של רינגולד וברץ,⁴⁷ משום שיתכן שלקורא החילוני יראה הספר כסטריאוטיפי ומקבע את דמותו של האב אשר נמצא מחוץ לסביבתו הטבעית כאשר הוא בבית מגדל את ילדיו, וכן את נחיצותה של האם בסביבתה הטבעית – הבית, אך ברור כי מדובר במהפכה מחשבתית של ממש לקורא אשר חי בחברה מסורתית.